2012年6月25日
クラブ代表者各位 茅ヶ崎サッカー協会
少年委員会各位 少年委員会

茅ヶ崎トレセン
監督　石川　実

日ごろより、トレセン活動にご協力を頂きまして感謝致します。
さわやか杯に向けた選抜選手が決まりましたのでご報告致します。
各チームより選考選手へご連絡をお願い申し上げます。

Ｎｏ 背番号 氏名 フリガナ チーム名
FP
1 2 佐々木　翔大 ササキ　ショウタ 梅田
2 4 田中　　颯 タナカ　ハヤテ 松林
3 6 中村　　航 ナカムラ　ワタル 小和田
4 9 酒井　　蓮 サカイ　レン ５０．４
5 12 堀江　勝海 ホリエ　カツミ 浜見平
6 13 斎藤　幹太 サイトウ　カンタ 浜見平
7 14 東野　　聖 ヒガシノ　セイ 浜見平
8 17 石澤　善己 イシザワ　ヨシキ 今宿
9 19 鈴木　康平 スズキ　コウヘイ 鶴嶺
10 24 小田切　志遠 オダギリ　シオン 浜見平
11 27 平木　拓海 ヒラキ　タクミ 東海岸
12 28 近藤　　匠 コンドウ　タクミ 梅田
13 30 草柳　海吏 クサヤナギ　カイリ 今宿
14 36 川内　泰樹 カワウチ　タイキ 小出
15 37 真島　康希 マシマ　コウキ 松浪
16 39 山田　恭瑚 ヤマダ　キョウゴ 鶴嶺
17 42 鈴木　拓樹 スズキ　ヒロキ 小和田
18 43 西野　雷 ニシノ　アラシ 今宿
19 45 飯田　龍正 イイダ　リュウセイ 小和田
20 46 内田　健登 ウチダ　ケント 浜須賀
GK
21 51 須藤　功介 スドウ　コウスケ 今宿
22 71 三堀　峻 ミツホリ　シュン 小出

今後の予定

6月28日 18:30～20：00 　マリノス追浜スペシャルクラス 交流戦 マリノス追浜Ｇ
6月30日 9:00～12：00 大和選抜　交流戦 草柳小学校
7月1日 16:30～17:20 　ベルマーレ前座試合（vs　藤沢選抜U12） 平塚競技場
7月7日 18:00～20：00 　ナイター練習 ＴＯＴＯグランド
7月8日 未定 　練習会（未定）
7月14日 18:00～20：00 　ナイター練習 ＴＯＴＯグランド
7月15日 終日 　横須賀選抜招待サッカー大会 マリノス追浜Ｇ
7月16日 終日 　中郡選抜　交流戦 未定

7月21日 終日 さわやか杯 綾瀬スポーツ公園

7月22日 終日 さわやか杯 綾瀬スポーツ公園

7月28日 終日 さわやか杯 綾瀬スポーツ公園

茅ヶ崎選抜選手　Ｕ１２